Уведомление о предстоящей операции начисления выпуска ценных бумаг ОАО "Удмуртские магистральные сети" при реорганизации ОАО энергетики и электрификации "Удмуртэнерго"
Общество с ограниченной ответственностью "Инвестиционная финансовая компания "МЕТРОПОЛЬ" сообщает о том, что 20.10.2005 (после окончания операционного дня) на основании информации, поступившей от ЗАО "ДКК", в учетной системе ООО "ИФК "МЕТРОПОЛЬ" произведена операция начисления выпусков ценных бумаг при реорганизации Акционерного общества

До проведения операции
	Эмитент: ОАО энергетики и электрификации "Удмуртэнерго"

	Коэффициент: 1

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата гос. рег.
	Номинал (руб.)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Удмуртэнерго АОО 
	1-01-00173-А 
	01.07.03
	1.00
	167566476



После проведения операции 


	Эмитент: ОАО энергетики и электрификации "Удмуртэнерго"

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата гос. рег.
	Номинал (руб.)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Удмуртэнерго АОО 
	1-01-00173-А 
	01.07.03
	1.00
	167 566 476


	Эмитент: ОАО "Удмуртские магистральные сети"

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата гос. рег.
	Номинал (руб.)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Удмуртские МС АО1
	не зарегистрирован 
	нет
	2.08
	167 566 476


До проведения операции 


	Эмитент: ОАО энергетики и электрификации "Удмуртэнерго"

	Коэффициент: 1

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата гос. рег.
	Номинал (руб.)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Удмуртэнерго АПО 
	2-01-00173-А 
	01.07.03
	1.00
	21 854 448



После проведения операции 


	Эмитент: ОАО энергетики и электрификации "Удмуртэнерго"

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата гос. рег.
	Номинал (руб.)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Удмуртэнерго АПО 
	2-01-00173-А 
	01.07.03
	1.00
	21 854 448


	Эмитент: ОАО "Удмуртские магистральные сети"

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата гос. рег.
	Номинал (руб.)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Удмуртские МС АП1
	не зарегистрирован 
	нет
	2.08
	21 854 448



Дата проведения операции в реестре: 01.09.05

